
Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

St.Nr.

466

98

80

55

84

370

68

71

362

56

62

195

97

83

86

256

Verband

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

Name

Hans-Georg Bernhart

Erich Hörgstetter

Uwe Rottler

Armin Neudecker

Holger Kolinowsky

Andreas Kraft

Werner Daum

Elmar Dörfler

Leonhard Weber

Horst Kreuzer

Franz Josef Meier

Michael Kluge

Herbert Prummer

Thomas Stengel

Dietmar Hofsäß

Andrew Stevens

Verein/Bewerber

MC   Augsburg

MSC Freisinger Bär

MSC Manching

SFG Trostberg-Kienberg

MSC Berching

MSC Freisinger Bär

MV    Warching

CMF Essenbach

AMC Gablingen

CMF Essenbach

MC    Saal

MSC Freisinger Bär

MSC Eichenried

MSC Eichenried

MSC Freisinger Bär

MSC Eichenried

Sponsor

Stag Racing Team 2016

Runden

13

13

13

13

13

13

13

13

12

12

12

12

12

11

11

10

Beste Zeit.

1:20.278

1:20.452

1:22.350

1:22.704

1:21.973

1:22.200

1:25.276

1:26.056

1:26.557

1:29.142

1:30.398

1:27.533

1:31.018

1:34.998

1:34.361

1:42.976

Diff.

7.240

21.460

22.825

24.605

26.967

1:07.870

1:26.335

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

2 Runden

2 Runden

3 Runden

Abstand

7.240

14.220

1.365

1.780

2.362

40.903

18.465

1 Runde

19.963

13.565

0.195

14.916

1 Runde

3.104

1 Runde

Gesamtzeit

19:02.942

19:10.182

19:24.402

19:25.767

19:27.547

19:29.909

20:10.812

20:29.277

19:20.681

19:40.644

19:54.209

19:54.404

20:09.320

19:22.384

19:25.488

20:05.032

Punkte

25

22

20

18

16

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

Nach Runden sortiert
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GWER Speed Wertungsteam

Zeitnahme                                             Aushang/Zeit

Zeitnahme                                             Aushang/Zeit

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Lizensiert für SDO Sport-Timing / Team SBS

MSC Eichenried e.V. im ADAC
Klasse MX 3/2

Lauf 2 [R]

Rennen (15:00 und 2 Runden) started at 16:52:07

Birkenringstadion 1,100 Km

17.07.2016 16:45

Ergebnisliste
Clubsport - Motocross 2016


